Si que autem secularis vel spiritualis personna huic nostro scripto

<Cet acte aaos dale est aoiericur a la bulle d'Eugeoe III, da 17 mai 1148, poor

l'abbaye de Bellelay ,
puisque la posseMioD de l'cglisc do Bacourt s'v trouTe coDfirmeo

ä ce mooastere. Celte dooation a dooc cte faite avam le depart d'Ortlieb poor la Terre-

Saiotc , c'etl-a-dire dans le commcDcemeot de 1147 , sioon aTant cette date. — 1 Loca-

litc iaconnue. Cc root est presque illüible dans le cartulaire , il est posstble qu'il soit

diflercot. Oo peul lire Maiar ou Nuuar , les jambages des premieres lettre» ctaot «em-

blables-
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obviarc temptaverit , vel supradictos fralres de Bellelagia in aliquo

contrc hoc scriptum inquietare praesumpserit , auctoritate Dei patris

et noslra vinculo analhematis subjaceat. Amen.

197.

Humberl, arcbcvt-qne de Besann, confirme les possessions du pricurc de

LaDlheaans.

1147. - 8 janvtcr.

(Titre* de Laalbeoans aax arcbires de St-Paul, a Pesanron.)

Humberlus Dei gratia ßisuntinus archiepiscopus , venerabili fratri

Jymoni, priori de Lantenas, suisque successoribus canonice substi-

tuendis in perpetuum. Episcopali congruit officio religiosorum preces

exaudire et oplata solalia in suis petitionibus conferre. Ea propter,

venerabilis frater Aymo , tuo rogatui caritative adquiescentes tibi et

ecclesiae de Lanlenens , cui preesse dinosceris , quecunque canonice

possides, vel in futuro conquires confirmamus, et sigilli nostri testi-

monio roboramus. Ecclesiam de Centusca 1 cum capella de Ponlepe-

tra;
8 ecclesiam de Grandifonte* cum capcllis suis; ecclesiam de

Casteneyaco* cum ecclesia de Bellemonte* et capella de Trestudens

capellam S. Marie de Grandivillari
,

7 capellam S. Ursicini de Gran-

divillari j ecclesiam de Ynumdens ;
8 ecclesiam S. Juliani

9 cum ca-

pella de Coronot ;

40 decimas de Untenens, de Mondrens," de Sorens t

lt

decimam de Tramoys* 1
et de Jlbervillare *• quam Moranns convcr-

sus dedit. Terram de Lantenens et de Mondrens et de Machonens 15

et de Sorens et de Byllonens 16
et de Ymundens et de Mymens" et

de Glaenans 18
et Maymboens u et de Domnobenigno ;

80 terram de

Cour,81 cum parte decimarum ; terram de Jtiuul ;

88 terram de S.

* Saotoche , cantoo de Oerrel. — * Pompierre , ibid. — 1 Grandfontaine
, pres de

Porreniruy. — » CbaieooU , cantoo de Bdfort. — * Bennoot , ibid. — ' Tr&odan«, ibid.

— ' Graimllars ,
prei de Delle. — 1 Hy£roondan» , cantoo de l'Ule-«ur-le-Doub«. — 1